

Referat af Bestyrelsesmøde i HF Rosen – 7. august 2024

Tid og sted: 17:30 i Peters have.

Deltagere: Jeanette, Casper, Claus, Alberto, Henrik, Sine og Peter.

Afbud: Mads.

Pladsmand Nicolai deltog i første del af mødet.

1. Fællesarbejde

Pladsmand gav en status på fællesarbejdet i sæsonen. På grund af forsinket teltopsætning og grusudkørsel samt en aflysning pga. dårligt vejr er arbejdet på fællesarealerne blevet forsinket, men meget blev indhentet ved det seneste fællesarbejde.

Espalier på festpladsen:

Skal behandles og efterses, hvilket vil blive koordineret af pladsmanden, når roserne er visnet ned.

Nyt åbent område:

Efter trærydning bag teltet opstod et åbent område, som bestyrelsen besluttede at tilplante med bunddække for at minimere vedligeholdelsen.

Vedligeholdelse af foreningens fælles træværk:

Martin har tilbudt at vedligeholde foreningens fælles træværk i stedet for at deltage i fællesarbejde. Pladsmanden undersøger muligheden for en aftale med ham.

2. Bortfjernelse af haveaffald

Grundet kommunens ophør med at tilbyde grønne containere har foreningen lejet containere fra private udbydere, hvilket er betydeligt dyrere.

Vi fortsætter med denne løsning sæsonen ud. Herefter finder vi en permanent løsning.

Kontakt til kommunen:

Peter kontakter kommunen for at undersøge alternative løsninger.

Investering i trailer:

Jeanette undersøger muligheden for at foreningen investerer i en trailer til grønt affald til foreningsarbejder, herunder pris og indregistrering. Hvis muligt, følger Casper op på forsikringsforholdene.

Opdatering til medlemmerne:

Der udsendes en fælles mail med status på affaldshåndtering, og Henrik bidrager med eksempler på uhensigtsmæssig sortering. Peter vedhæfter et link til opdateringer om kloakeringsprocessen.

Claus undersøger hvad der er informeret om omkring affaldshåndtering, således at ordenregler og vedtægter kan opdateres så de afspejler de reelle forhold.

3. Muren ind til Strandhøj

HF Rosen har modtaget en svar henvendelse fra HF Strandhøj, som er enig i, at en professionel rådgiver skal undersøge muren.

Begge foreninger er enige om at dele udgifterne til rådgivningen. Peter tager kontakt til Strandhøj for at koordinere næste skridt.

4. Haveaktiviteter

Sine foreslog at øge entusiasmen omkring haverne ved at arrangere en frivillig havedag med mulighed for havevandring, "Tour de Rosen", hvor medlemmer kan bytte planter og finde inspiration hos hinanden. Arrangementet afsluttes eventuelt i teltet, og vil blive annonceret via opslag.

5. Næste møde

Næste bestyrelsesmøde afholdes hos Henrik den 4. september i have 625, kl. 17:30.

Referent: RF/PF